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Arlington County Complete County Committee 

No.  First  Last  Email 

1  Elisa  Ortiz  elisamortiz@gmail.com  

2  Wanda  Pierce  wlpierce16@gmail.com  

3  Brandi  Valentine  bvalentine@arlingtonva.us 

4  Brooke  Hammond‐Perez  bhammond‐perez@arlingtonva.us  

5  Carlos  Velazquez  carloslatino3@gmail.com  

6  Charlie  Meng  charles.meng@afac.org 

7  Cherie  Takemoto  crtake@gmail.com 

8  Cheryl  Johnson  cjohnson@arlingtonva.us  

9  Chikwe  Njoku  Cnjoku@arlingtonva.us  

10  Craig  Syphax  csyphax@gmail.com  

11  Crystal  Sukhee  csukhee@arlingtonva.us  

12  Debby  Churchman  dchurchm@yahoo.com  

13  Devanshi  Patel  dpatel@patelwilliams.com  

14  Edgar  Aranda‐Yanoc  edgar@justice4all.org 

15  Emogene  Mitchell  emogenemitchell@gmail.com  

16  Gracia  Melendez   graciamelendez@icloud.com 

17  Jackie  Steven  jax@arlingtonmedia.org  

18  James  Lander  james.s.lander@gmail.com  

19  Jayla  Parks  jparks@arlingtonva.us  

20  Jennifer  Endo  jennifer.endo@ahcinc.org  

21  Jessica  Baxter  Jebaxter@arlingtonva.us  

22  Jose  Quinonez  jquinonez@apah.org  

23  Joseph  Leitmann‐Santa Cruz  Jleitmann‐SantaCruz@caab.org  

24  Kathleen  McSweeney  mcsweeneykathleen@gmail.com 

25  Kerri  Hirsch  kerri.hirsch@apsva.us  

26  Kidist  Ebenezer  ktesfaye@ecdcus.org  

27  Lara  Mohamed  laramohamed05@yahoo.com  

28  Lizzette  Arias  lizzette@dreamproject‐va.org 

29  Maria "Pete"  Durgan  arlpete22204@gmail.com  

30  Patricia  Funegra  patyfunegra@lacocinava.org   

31  Peter  Hansen  phansen@email.wm.edu  

32  Portia  Clark  portiaclark1@gmail.com  

33  Rosemary  Ciotti  rosemary.ciotti@gmail.com  

34  Saul  Reyes  saul.reyes@bu‐gata.org  

35  Scott  Pedowitz  sepedowitz@gmail.com  

36  Steve  Rentner  stephenrentner@gmail.com 

37  Takier  George  takiergeorge@aol.com 

38  Tara  Palacios  Tpalacios@arlingtonva.us  

39  Terron  Sims  terronsims@gmail.com  

40  Thomas  Rakowski  Trakow@arlingtonva.us  

41  Walter  Tejada  waltertejada@yahoo.com 

42  Yasmina  Hassoun  yasminayassin@hotmail.com 
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